АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Управление муниципального контроля

РЕШЕНИЕ

«17» апреля 2020 г.                                                                                                        № 02

г. Старый Оскол

О внесении изменений в ежегодный

План проведения плановых проверок

юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей на 2020 год

В соответствии с Федеральным законом от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О

защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при

осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», с

абзацем 13 подпункта «а» пункта 7, пунктом 8 Правил подготовки органами

государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля

ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и

индивидуальных предпринимателей, утвержденных постановлением Правительства

Российской Федерации от 30 июня 2010 года № 489, на основании постановления

Правительства Российской Федерации от 03 апреля 2020 года № 438 «Об

особенностях осуществления в 2020 году государственного контроля (надзора),

муниципального контроля и о внесении изменения в пункт 7 Правил подготовки

органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля

ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и

индивидуальных предпринимателей»:

1. Внести изменения в ежегодный План проведения плановых проверок

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на территории

Старооскольского городского округа на 2020 год по муниципальному лесному

контролю (далее - ежегодный План), утвержденный Старооскольской городской

прокуратурой, исключив из плана проверку в отношении Муниципального

бюджетного учреждения «Старооскольский лесхоз», ИНН 3128036969, ОГРН

1023102368850, порядковый номер проверки в системе ФГИС ЕРП 2020030889.

2. Управлению муниципального контроля администрации Старооскольского

городского округа направить в Старооскольскую городскую прокуратуру сведения о

внесении изменений в ежегодный План.

2

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на начальника

управления муниципального контроля администрации Старооскольского городского

округа (Воротынцев В.В.).

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель главы администрации

     городского округа – секретарь

             Совета безопасности                                                                         А.В. Азаров